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UCHWA£A Nr XXII/147/2008 RADY MIEJSKIEJ W PYZDRACH

z dnia 5 grudnia 2008 r.

w sprawie poboru podatku od nieruchomo�ci, rolnego i le�nego od osób fizycznych w drodze inkasa oraz okre�lenia
inkasentów i kwartalnego wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami) w zwi¹zku z art.
6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst
jednolity: Dz.U. z 2006 r Nr 136, poz. 969 z pó�niejszymi
zmianami), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o
podatkach i op³atach lokalnych *(1) (tekst jednolity: Dz.U. z
2006 r. Nr 121, poz. 844 z pó�niejszymi zmianami), art. 6 ust.
8 ustawy z dnia 30 pa�dziernika 2002 r. o podatku le�nym
(Dz.U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1682 z pó�niejszymi zmianami)
oraz art. 47 §4a ustawy z dnia z dnia 29 sierpnia 1997 r �
Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz.U.z 2005 r. Nr 8 poz.
60 z pó�niejszymi zmianami) Rada Miejska w Pyzdrach uchwa-
la, co nastêpuje:

§1. 1. Zarz¹dza siê pobór podatku rolnego, podatku le-
�nego i podatku od nieruchomo�ci od osób fizycznych w
drodze inkasa.

2. Inkaso podatków rolnego, le�nego i od nieruchomo�ci
powierza siê inkasentom w osobach so³tysów.

§2. Ustala siê wysoko�æ wynagrodzenia za inkaso podat-
ku od nieruchomo�ci, podatku rolnego i podatku le�nego w
osobach so³tysów:

1. So³tys so³ectwa Bia³obrzeg 251,00 z³.

2. So³tys so³ectwa Ciemierów 305,00 z³.

3. So³tys so³ectwa Ciemierów Kolonia 257,00 z³.

4. So³tys so³ectwa D³usk 384,00 z³.

5. So³tys so³ectwa Dolne Gr¹dy 241,00 z³.

6. So³tys so³ectwa Górne Gr¹dy 254,00 z³.

7. So³tys so³ectwa Kruszyny 253,00 z³.

8. So³tys so³ectwa Ksawerów 445,00 z³.

9. So³tys so³ectwa Lisewo 547,00 z³.

10. So³tys so³ectwa Pietrzyków 364,00 z³.

11. So³tys so³ectwa Pietrzyków Kolonia 390,00 z³

12. So³tys so³ectwa Rataje 496,00 z³.

13. So³tys so³ectwa Ruda Komorska 512,00 z³.

14. So³tys so³ectwa Tarnowa 332,00 z³.

15. So³tys so³ectwa Trzcianki 242,00 z³.

16. So³tys so³ectwa Walga 367,00 z³.

17. So³tys so³ectwa Wr¹bczynek 294,00 z³.

18. So³tys so³ectwa Wr¹bczynkowskie Holendry 391,00 z³.

19. So³tys so³ectwa Zamo�æ 301,00 z³.

20. So³tys so³ectwa Zapowiednia 266,00 z³.

§3. Inkasenci bêd¹ otrzymywaæ wynagrodzenie, które wy-
p³acane bêdzie kwartalnie po rozliczeniu siê z zainkasowa-
nych kwot podatku od nieruchomo�ci, rolnego i le�nego, nie
pó�niej ni¿ 14 dni.

§4. 1. P³atnicy podatku z terenu miasta Pyzdry, podatek
wp³acaæ bêd¹ w kasie Urzêdu, Banku lub na Poczcie.

2. Pobór podatku przez so³tysów nie eliminuje wskaza-
nego w ust. 1 sposobu zap³aty.

§5. Traci moc Uchwa³a Nr XXIV/218/05 Rady Miejskiej w
Pyzdrach z dnia 09 grudnia 2005 r. w sprawie poboru
podatku od nieruchomo�ci, rolnego i le�nego w drodze
inkasa oraz okre�lenia inkasentów i kwartalnego wynagro-
dzenia za inkaso oraz uchwa³a Nr XIII/65/2007 Rady Miejskiej
w Pyzdrach z dnia 23 listopada 2007 r. w sprawie zmiany
uchwa³y Nr XXIV/218/05 z dnia 09 grudnia 2005 r. w sprawie
poboru podatku od nieruchomo�ci, rolnego i le�nego w
drodze inkasa oraz okre�lenia inkasentów i kwartalnego
wynagrodzenia za inkaso.

§6. Wykonanie Uchwa³y powierza sie Burmistrzowi Pyzdr.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Uchwa³a podlega podaniu do publicznej wiadomo�ci
poprzez rozplakatowanie w miejscach publicznych na tablicy
og³oszeñ w Urzêdzie Gminy i Miasta.

§8. Uchwa³a obowi¹zuje od 1 stycznia 2009 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) Mieczys³aw Podlewski

*(1) Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji
wdro¿enia nastêpuj¹cych dyrektyw Wspólnot Europej-
skich:

dyrektywy 92/106/EWG z dnia 07 grudnia 1992r w
sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych
typów transportu kombinowanego towarów miêdzy
pañstwami cz³onkowskimi (Dz. Urz. WEL 368 z dnia 17
grudnia 1992),

dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999r w
sprawie pobierania op³at za u¿ytkowanie niektórych
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typów infrastruktury przez pojazdy ciê¿arowe (Dz. Urz.
WEL 187 z 20 lipca 1999).

Dane dotycz¹ce og³oszenia aktów prawa Unii Europej-
skiej, zamieszczone w niniejszej ustawie � z dniem uzyskania

przez Rzeczpospolit¹ Polsk¹ cz³onkostwa w Unii Europejskiej
� dotycz¹ og³oszenia tych aktów w Dzienniku Urzêdowym
Unii Europejskiej � wydanie specjalne.

Poz. 4531, 4532

4532

UCHWA£A Nr XVII/127/08 RADY POWIATU LESZCZYÑSKIEGO

z dnia 20 listopada 2008 r.

w sprawie wysoko�ci oraz zasad przyznawania i wyp³acania nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli
szkó³ i placówek o�wiatowych prowadzonych przez Powiat Leszczyñski w 2009 r.

Na podstawie art. 54 ust. 3 i 7 w zwi¹zku z art. 91d pkt 1
ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz.U.
z 2006 r. Nr 97 poz. 674 ze zmianami) Rada Powiatu Leszczyñ-
skiego uchwala co nastêpuje:

§1. Ustala siê regulamin okre�laj¹cy kryteria, tryb i wyso-
ko�æ przyznawania dodatków mieszkaniowych od 1 stycznia
do 31 grudnia 2009 roku.

§2. Ilekroæ w niniejszym regulaminie jest mowa o:

1) nauczycielach, rozumieæ przez to nale¿y nauczycieli posia-
daj¹cych kwalifikacje do zajmowania stanowiska nauczy-
ciela, zatrudnionych w placówkach o�wiatowych prowa-
dzonych przez Powiat Leszczyñski,

2) dyrektorach szkó³, rozumieæ przez to nale¿y dyrektorów
bêd¹cych nauczycielami w rozumieniu pkt 1.

§3. Nauczycielom o których mowa w §2 zatrudnionym w
szko³ach na terenie wiejskim oraz w miastach licz¹cych do
5000 mieszkañców przys³uguje nauczycielski dodatek miesz-
kaniowy.

§4. Wysoko�æ nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego
w zale¿no�ci od liczby osób w rodzinie uprawnionego nauczy-
ciela wynosi miesiêcznie:

1) 48 z³ dla jednej osoby,

2) 64 z³ dla dwóch osób,

3) 80 z³ dla trzech osób,

4) 96 z³ dla czterech i wiêcej osób.

§5. 1. Do cz³onków rodziny nauczyciela uprawnionego do
dodatku zalicza siê wspólnie z nim zamieszkuj¹cych:

1) ma³¿onka pozostaj¹cego na wy³¹cznym utrzymaniu na-
uczyciela,

2) rodziców nauczyciela pozostaj¹cych na wy³¹cznym utrzy-
maniu nauczyciela,

3) pozostaj¹ce na utrzymaniu nauczyciela lub nauczyciela i
jego ma³¿onka dzieci do ukoñczenia 18 roku ¿ycia lub do
czasu ukoñczenia przez nie szko³y ponadgimnazjalnej, nie
d³u¿ej jednak ni¿ do ukoñczenia 21 roku ¿ycia,

4) pozostaj¹ce na utrzymaniu nauczyciela lub nauczyciela i
jego ma³¿onka niepracuj¹ce dzieci bêd¹ce studentami, do
czasu ukoñczenia studiów wy¿szych, nie d³u¿ej jednak ni¿
do ukoñczenia 26 roku ¿ycia,

5) dzieci niepe³nosprawne nie posiadaj¹ce w³asnego �ród³a
dochodu.

2. O zaistnia³ej zmianie liczby cz³onków rodziny, o której
mowa w ust. 1 nauczyciel otrzymuj¹cy dodatek jest obowi¹-
zany niezw³ocznie powiadomiæ dyrektora szko³y, a dyrektor
szko³y otrzymuj¹cy dodatek Zarz¹d Powiatu Leszczyñskiego.

3. Nauczycielowi i jego wspó³ma³¿onkowi bêd¹cemu
tak¿e nauczycielem, stale z nim zamieszkuj¹cemu, przys³ugu-
je tylko jeden dodatek mieszkaniowy w wysoko�ci okre�lonej
w §4. Ma³¿onkowie wspólnie wskazuj¹ pracodawcê, który
bêdzie im wyp³aca³ dodatek.

§6. 1. Nauczycielski dodatek mieszkaniowy przyznaje siê
na wniosek nauczyciela, a w przypadku nauczycieli, o których
mowa w §5 ust. 3 na ich wspólny wniosek.

2. Nauczycielowi dodatek przyznaje dyrektor szko³y -
placówki o�wiatowej, a dyrektorowi Zarz¹d Powiatu Lesz-
czyñskiego.

§7. 1. Nauczycielski dodatek mieszkaniowy przys³uguje
nauczycielowi niezale¿nie od tytu³u prawnego do zajmowane-
go przez niego lokalu mieszkalnego.

2. Nauczycielski dodatek mieszkaniowy przys³uguje w
okresie wykonywania pracy, a tak¿e w okresach:


